
 
 

 

 

 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

                KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

 

 

Č.j.: KRPT-103431-29/ČJ-2017-0700VZ      Ostrava 25. července 2017 

           Počet listů: 2 

    

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

         

1. Název veřejné zakázky: 

„Realizace úspor energie na objektech KŘP Msk ve Frýdku–Místku na ul. Frýdlantská 

2402“  

realizovaná v rámci projektu:  

Realizace úspor energie – areál kasáren Frýdek-Místek – Stanoviště ostrahy 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001530 

Realizace úspor energie – areál kasáren Frýdek-Místek – Útvar SKPV KŘP Msk 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001532 

Realizace úspor energie – areál kasáren Frýdek-Místek – Kulturní budova 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001527 

 Realizace úspor energie – areál kasáren Frýdek-Místek – Temperované garáže 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/0001531 

spolufinancovaného z prostředků Evropské unie v rámci operačního programu Životní 

prostředí v programovém období 2014-2020. 

 

 

2. Zadavatel: 

 

Název zadavatele:  

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
IČO zadavatele: 75151502        

Sídlo zadavatele: 30. dubna 24, 702 00 Ostrava      

Osoba oprávněná jednat: plk. Ing. Tomáš Rychtar, náměstek ředitele pro ekonomiku 

   

 

3. Předmět veřejné zakázky: 

 

    Předmětem veřejné zakázky je zateplení fasády, střešní konstrukce a výměna výplní 

otvorů čtyř objektů v areálu KŘP Msk ve Frýdku – Místku na ulici Frýdlantská 2402. 

 



 

2 

 

Toto zadávací řízení je rozděleno do 4 částí, a to následovně: 

Část A – objekt č. 01 Stanoviště ostrahy 

Část B – objekt č. 03 Útvar SKPV KŘP Msk 

Část C – objekt č. 05 Kulturní budova 

Část D – objekt č. 14 Temperované garáže 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

 Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 zákona  

 

5. Označení vybraných dodavatelů v jednotlivých částech zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich výběru  

 

Část A – objekt č. 01 Stanoviště ostrahy 

Nabídka č. 1 - SG STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Oldřichova 247/5 Nusle, 128 00 Praha 2 

IČO: 02166283, DIČ: CZ02166283 

Nabídková cena: 1.736.052,00 Kč bez DPH; 2.100.623,00 Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění jeho výběru: 

Tato nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle nejnižší nabídkové 

ceny. Nabídka tohoto účastníka splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky uvedené 

zadavatelem v zadávacích  podmínkách. 

 

Část B – objekt č. 03 Útvar SKPV KŘP Msk 

Nabídka č. 1 - SG STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Oldřichova 247/5 Nusle, 128 00 Praha 2 

IČO: 02166283, DIČ: CZ02166283 

Nabídková cena: 2.152.908,00 Kč bez DPH; 2.605.019,00 Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění jeho výběru: 

Tato nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle nejnižší nabídkové 

ceny. Nabídka tohoto účastníka splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky uvedené 

zadavatelem v zadávacích  podmínkách. 

 

Část C – objekt č. 05 Kulturní budova 

Nabídka č. 1 - SG STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Oldřichova 247/5 Nusle, 128 00 Praha 2 

IČO: 02166283, DIČ: CZ02166283 

Nabídková cena: 2.591.668,00 Kč bez DPH; 3.135.918,00 Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění jeho výběru: 

Tato nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle nejnižší nabídkové 

ceny. Nabídka tohoto účastníka splňuje jak zákonné požadavky, tak požadavky uvedené 

zadavatelem v zadávacích  podmínkách. 

 

Část D – objekt č. 14 Temperované garáže 

Nabídka č. 1 - SG STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Oldřichova 247/5 Nusle, 128 00 Praha 2 

IČO: 02166283, DIČ: CZ02166283 



 

3 

 

Nabídková cena: 4.059.980,- Kč bez DPH; 4.912.576,- Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění jeho výběru: 

 

Tato nabídka byla vyhodnocena jako druhá nejvýhodnější v pořadí. Nabídka nejvýhodnějšího 

účastníka byla ze zadávacího řízení vyřazena, když tento účastník odstoupil od uzavření 

smlouvy. Nabídka uchazeče SG STAVBY, s.r.o. splňuje jak zákonné požadavky, tak 

požadavky uvedené zadavatelem v zadávacích  podmínkách. 

 

6. Ceny sjednané ve smlouvách: 

 

   Část A – objekt č. 01 Stanoviště ostrahy 

Cena celkem bez DPH: 1.736.052,00 Kč  

Cena celkem včetně DPH: 2.100.623,00 Kč vč. DPH 

Datum uzavření smlouvy: 11. července 2017 

 

Část B – objekt č. 03 Útvar SKPV KŘP Msk 

Cena celkem bez DPH: 2.152.908,00 Kč  

Cena celkem včetně DPH: 2.605.019,00 Kč vč. DPH 

Datum uzavření smlouvy: 11. července 2017 

 

Část C – objekt č. 05 Kulturní budova 

Cena celkem bez DPH: 2.591.668,00 Kč  

Cena celkem včetně DPH:  3.135.918,00 Kč vč. DPH 

Datum uzavření smlouvy: 11. července 2017 

 

Část D – objekt č. 14 Temperované garáže 

Cena celkem bez DPH:  4.059.980,- Kč  

Cena celkem včetně DPH:   4.912.576,- Kč vč. DPH 

Datum uzavření smlouvy: 11. července 2017 

        

7. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Nabídka č. 1 - SG STAVBY, s.r.o. 

Sídlo: Oldřichova 247/5 Nusle, 128 00 Praha 2 

IČO: 02166283, DIČ: CZ02166283 

 

Nabídka č. 2 - BESKYDGROUP s.r o. 

Sídlo: Nad Přehradou 2442, 738 01 Frýdek - Místek 

IČO: 28614321, DIČ: CZ28614321 

 

Nabídka č. 3 - MIJO-STAV stavby s.r.o. 

Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava 

IČO: 27833551, DIČ: 27833551 

 

8. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich  

    vyloučení 

 

    Ze zadávacího řízení byl v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 zákona vyloučen účastník 

BESKYDGROUP s.r.o., který odstoupil od uzavření smlouvy. 



 

4 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

     Pro předmětné zadávací řízení nebylo využito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

      Pro předmětné zadávací řízení nebylo využito. 

 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

      Pro předmětné zadávací řízení nebylo využito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

 

      Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto  

      elektronických prostředků 

 

      Pro předmětné zadávací řízení nebylo využito. 

 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatých opatření 

 

      Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 

      Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení, které bylo rozděleno do 4 částí. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78  

      odst. 3 zákona 

 

       Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

 

 

 

 

 plk. Ing. Tomáš Rychtar v.r. 

         náměstek ředitele 

 

 


